

SONBAHAR & KIŞ & İLKBAHAR,YAZ DÖNEMİ
HERGÜN HAREKETLİ VİZESİZ ODESSA TURU
3 GECE 4 GÜN

1. Gün: İstanbul - Odessa

Atatürk Havalimanı Dis Hatlar Terminalinde saat 12.30'de buluşma. saat 14:30'te Odessa'ya uçuş. Yerel Saat 15.30'de Odessa'ya varış ve karşılanma. Havaalanında bizi bekleyen özel otobüsümüz ile panoramik şehir turu için hareket. Turumuz esnasında; şehrin en cazip yerlerini görebileceksiniz. Potemkin merdivenleri, Sergey Eisenstein'in klasik filmi "Potemkin Zirhlisi" ile ünlenmiştir. Tolstoy Sarayı ve Catherine Plazası, Potemkin'in sıra dışı yapıtlarıdır. Buradan yolcular Odessa'nın gezilmeye değer yerlerinden "Promorsk Bulvarı"ndan Odessa kentine doğru yürürler. Sonrasında misafirlerimiz eski kent merkezine geçerek Düğün Sarayı, Derybasivska Caddesi, Ukrayna Ulusal Bankası, ana Sinagog ve diğer görülmeye değer yerleri gezebilirler. Tur bitimi serbest zaman... Geceleme otelimizde.

2. Gün: Odessa

Sabah kahvaltısı ve serbest zaman... Arzu eden konuklarımız ekstra olarak düzenlenecek tam gün Akkerman Kalesi ve Shabo Tadimli Konyak Fabrikası turuna katılabilirler. (50 Euro yemekli) Akkerman Kalesi turu 13. ve 15. Yüzyıllar arasında Bizanslılar tarafından inşa ettirilmiş olan kaleler, UNESCO dünya mirası listesindedir. 1484 yılında Osmanlılar tarafından fethedilmiş olan Akkerman Kaleleri toplam çevre uzunluğu 2 km. olan surları ve günümüzde sadece 26'si ayakta kalmış olan gözetleme kuleleri ile muhteşem bir eserdir. Odessa'ya 70 km. uzaklıkta olan bölgeye turumuz tam gün sürmektedir. Shabo Konyak Fabrikası Eski Sovyetler Birliği ve Avrupa'nın en iyi sarap ve konyak fabrikalarından birini gezme fırsatı bulacağımız bu turda; sampanyanın yapım süreçlerini, brendi üretimini, parlak sarmasıkların olduğu içki fabrikasını, tüm yıl boyunca yetistirilen kaliteli üzüm fidelerinin olduğu serayı görebilecek, meyveler ve bisküviler ile servis edilen 9 çeşit konyaktan tadabileceksiniz. Tur bitimi otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

3. Gün: Odessa

Sabah kahvaltısı ve serbest zaman. Arzu eden konuklarımız ekstra olarak düzenlenecek Katakomb turuna katılabilirler (30 Euro). Sizi, şehrin geniş alanına uzanan bir yeraltı labirenti olan katakombaları gezmeye davet ediyoruz. 200 yıl önce inşa edilmiş olan bu yeraltı tünelinin toplam uzunluğu yaklaşık olarak 100 km. civarındadır. Tur bitimi otelimize transfer ve otelimizde geceleme.

4. Gün: Odessa – Istanbul

Sabah kahvaltisi ve serbest zaman.rehberin belirlediği saat'de lobide buluşma havaalanı transferi ve Bagaj, bilet ve gümrük işlemlerinden sonra saat 12:00'te Istanbul'a uçuş. Yerel saat ile saat 13:15'de varış. Turumuzun ve servislerimizin sonu.

Oteller	2 ve 3 Kişilik Oda / Kişi başı	Tek Kişilik Oda Farkı	03 – 12 Yaş Çocuk	0 –2 Yaş Çocuk
3* Zikra hotel vb (Şehir dışı (5-10 km)	*	60 Euro	599.00 tl	100 Euro
3* Gaagarinn hotel vb (Şehir içi)	*	95 Euro	699.00 tl	100 Euro
4* Frapolli hotel vb (Şehir Merkezi)	*	120 Euro	899.00 tl	100 Euro
Lüks Rezidans (Şehir Merkezi)	*	—	1099.00 tl	120 Euro

Fiyata Dahil Olan Hizmetler

Ukraine International veya Onur Air ile Istanbul – Odessa – Istanbul uçuşları

Havaalanı vergileri ve servisleri bedeli

3* ve 4* otelde 3 gece oda & kahvaltı konaklama

Havaalanı / otel / havaalanı transferleri

İlk gün Odessa'da panoramik şehir turu

İlk gün Profesyonel rehberlik hizmetleri

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

İsteğe bağlı özel seyahat sağlık sigortası (15 Euro)

Ekstra turlar ve kişisel harcamalar

Yurtdışı çıkış vergisi (15 TL)

Not:

Fulltime Tatil Havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir. Uçuş öncesinde uçuş detayları, uçak saatleri değişebilir. Tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyit edilmesi gerekmektedir. Katılımcılar, uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın almışlardır.